

# Investeringselskabet af 03.12.58 ApS

Skovsvinget 1, 2800 Lyngby

CVR-nr. 21 25 70 79

## Årsrapport 2016/17

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22/11-17

Dirigent:

Cristian Bjørklund





## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8



## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Investeringselskabet af 03.12.58 ApS
Adresse, postnr., by	Skovsvinget 1, 2800 Lyngby
CVR-nr.	21 25 70 79
Stiftet	1. juli 1998
Hjemstedskommune	Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår	1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Christina Björklund
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at drive handel og industri samt foretage anlægsvirksomhed i værdipapirer.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på 1.469.709 kr. mod et overskud på 56.830 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på 9.709.094 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



## Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2016/17	2015/16
	Bruttotab	-17.491	-19.427
	Finansielle indtægter	1.901.724	142.208
	Finansielle omkostninger	0	-49.759
	Resultat før skat	1.884.233	73.022
	Skat af årets resultat	-414.524	-16.192
	Årets resultat	<u>1.469.709</u>	<u>56.830</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	<u>1.469.709</u>	<u>56.830</u>
		<u>1.469.709</u>	<u>56.830</u>



## Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

### Balance

Note	kr.	2016/17	2015/16
	<b>AKTIVER</b>		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	9.928.792	8.101.406
		<u>9.928.792</u>	<u>8.101.406</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>9.928.792</u>	<u>8.101.406</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	35.093	37.462
2	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	16.000	0
		<u>51.093</u>	<u>37.462</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>106.379</u>	<u>117.517</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>157.472</u>	<u>154.979</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>10.086.264</u>	<u>8.256.385</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	225.000	225.000
	Overført resultat	9.484.094	8.014.385
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>9.709.094</u>	<u>8.239.385</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
3	Langfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	360.170	0
		<u>360.170</u>	<u>0</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Anden gæld	17.000	17.000
		<u>17.000</u>	<u>17.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>377.170</u>	<u>17.000</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>10.086.264</u>	<u>8.256.385</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
4 Sikkerhedsstillelser



## Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	225.000	8.014.385	8.239.385
Overført, jf. resultatdisponering	0	1.469.709	1.469.709
<b>Egenkapital 30. juni 2017</b>	<b>225.000</b>	<b>9.484.094</b>	<b>9.709.094</b>



## Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Investeringsselskabet af 03.12.58 ApS for 2016/17 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

#### Alene ændringer til præsentation og oplysninger

Selskabet har med virkning fra 1. juli 2016 implementeret lov nr. 738 af 1. juni 2015 med ændringer til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ingen beløbsmæssig effekt for resultatopgørelsen eller balancen i regnskabsåret eller for sammenligningstallene. Årsregnskabet er derfor aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Ændringsloven har alene medført nye eller ændrede præsentations- og oplysningskrav, som er indarbejdet i årsregnskabet.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

### Balancen

#### Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

## Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

#### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

#### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

#### 2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

kr.	Tilgodehavender	Rentefod	Sikkerhedsstillelser	Tilbagebetaling af lån i året
Direktion	16.000	0,00 %	0	0
	16.000		0	

Virksomheden har et tilgodehavende til et medlem af ledelsen på 16.000 kr. Lånet forrentes med 0 % og er betalt i næste regnskabsperiode. Lånet er optaget i regnskabsåret ved en fejl, da en omkostning selskabet uvedkommende var blevet betalt fra virksomhedens bankkonto.



## Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

### Noter

#### 3 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder kr. 0 senere end 5 år fra balancedagen.

#### 4 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2017.